Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в

распоряжение администрации

города от 11.01.2021 № 03-ра

«Об утверждении муниципального

задания для муниципального бюджетного

учреждения Спортивная школа

олимпийского резерва»

(в ред. от 19.01.2021 №89-ра)

В соответствии с постановлением администрации города от 24.09.2015

№ 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания», внести в

распоряжение администрации города от 11.01.2021 № 03-ра «Об утверждении

муниципального задания для муниципального бюджетного учреждения

Спортивная школа олимпийского резерва» (в ред. от 19.01.2021 №89-ра)

следующие изменения:

1. Раздел 1 части 1 приложения изложить в новой редакции согласно

приложению №1.

2.     Раздел 1 части 1 Отчета о выполнении муниципального задания

изложить в новой редакции согласно приложению №2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города (направление деятельности – социальная сфера).

Глава города Пыть-Яха        А.Н. Морозов

Приложение №1

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо, должность)

___________________________________________

___________________________________________

(наименование структурного подразделения

администрации города, осуществляющего

функции и полномочия учредителя бюджетного

или автономного учреждения городского округа)

_________________    ____________________________

(подпись)  (расшифровка подписи)

"____" _______________________ г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Наименование муниципального учреждения:

Муниципальное бюджетное  учреждение Спортивная школа олимпийского резерва  Форма по ОКУД

Коды

0506001

Дата начала

действия

Виды деятельности муниципального учреждения:

 Дата окончания

действия 19.02.2004

 Код по сводному

реестру 74303937

1. Деятельность в области спорта прочая По ОКВЭД 93.19

2. Образование дополнительное детей и взрослых

3.    Деятельность спортивных объектов

По ОКВЭД

По ОКВЭД
85.41

93.11

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Код по общероссийскому базовому

перечню государственных

(муниципальных) услуг

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги  Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги (по справочникам)

Показатель,

Характеризующийус

ловия (формы)

оказания

муниципальной

услуги (по

справочникам)

Показатель качества муниципальной услуги Значение показателя муниципальной

услуги

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей качества

муниципальной

услуги

Наименование

показателя

Единица измерения 2021 год

(очередной

финансовый

год)

2022 год (1-

й год

планового

периода)

2023 год

(2-й год

планового

периода)

В

процентах

В

абсолютн

ых

показате

лях

Наименование

показателя

Наименование

показателя

Код по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

931900O.99.0.БВ27АА

25001

Бокс Этап начальной

подготовки

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на этапе

начальной подготовки

и зачисленных на

тренировочный этап

(этап спортивной

специализации)

Процент 744 0 25 46 5  -

БВ27

931900O.99.0.БВ27АА

26001

Бокс Тренировочный этап

(этап спортивной

специализации)

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на

тренировочном этапе

(этап спортивной

специализации) и

зачисленных на этап

совершенствования

спортивного

мастерства

Процент 744 5 5 5 5 -

931900O.99.0.БВ27АА

27001

Бокс Этап

совершенствования

спортивного

мастерства

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на этапе

совершенствования

спортивного

мастерства и

зачисленных на этап

высшего спортивного

мастерства

Процент 744 - - - 5  -

931900O.99.0.БВ27АА

28001

Бокс Этап  высшего

спортивного

мастерства

Доля лиц, проходящих

спортивную

подготовку,

выполнивших

требования

федерального

стандарта спортивной

подготовки по

соответствующему

виду спорта, по

результатам

реализации программ

спортивной

подготовки на этапе

высшего спортивного

мастерства

Процент 744 100 100 100 5  -

931900O.99.0.БВ27АБ

80001

Спортивная борьба Этап начальной

подготовки

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на этапе

начальной подготовки

и зачисленных на

тренировочный этап

(этап спортивной

специализации)

Процент 744 50 - 40 5 -

931900O.99.0.БВ27АБ

81001

Спортивная борьба Тренировочный этап

(этап спортивной

специализации)

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на

тренировочном этапе

(этап спортивной

специализации) и

зачисленных на этап

совершенствования

спортивного

мастерства

Процент 744 5 5 5 5  -

931900O.99.0.БВ27АБ

82001

Спортивная борьба Этап

совершенствования

спортивного

мастерства

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на этапе

совершенствования

спортивного

мастерства и

зачисленных на этап

высшего спортивного

мастерства

Процент 744 - - - 5 -

931900О.99.0.БВ27АВ

11006

Тхэквондо Этап начальной

подготовки

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на этапе

начальной подготовки

и зачисленных на

тренировочный этап

(этап спортивной

специализации)

Процент 744 - - - 5 -

926200О.99.0.БВ27АВ

12005

Тхэквондо Тренировочный этап

(этап спортивной

специализации)

Доля лиц, прошедших

спортивную

подготовку на

тренировочном этапе

(этап спортивной

специализации)

изачисленныхнаэтапсо

вершенствованияспор

тивногомастерства

Процент 744 - - - 5  -

926200О.99.0.БВ27АВ

13005

Тхэквондо Этап

совершенствования

спортивного

мастерства

Долялиц,

прошедшихспортивну

юподготовкунаэтапесо

вершенствованияспор

тивногомастерстваиза

численныхнаэтапвыс

шегоспортивногомаст

ерства

Процент 744 - - - 5 -

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель,

характеризующий

содержание

муниципальной услуги

Показатель,

характеризующ

ий условия

(формы)

оказания

муниципальной

услуги

Показатель объема

муниципальной услуги

Значение показателя

муниципальной услуги

Размер платы (цена, тариф) Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей объема

муниципальной услуги

Наименован

ие

показателя

Единица

измерения

2021 год

(очередн

ой

финансов

ый год)

2022 год

(1-й год

планового

периода)

2023 год

(2-й год

плановог

о

периода)

2021 год

(очередн

ой

финансов

ый год)

2022 год

(1-й год

плановог

о

периода)

2023  год

(2-й год

плановог

о

периода)

В

процентах

В

абсолютных

показателях
Наименование

показателя

Наименова

ние

Код по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

931900O.99.0.БВ27АА

26006

Бокс Этап начальной

подготовки

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 63 63 63 - - - 5 3

931900O.99.0.БВ27АА

27006

Бокс Тренировочный

этап (этап

спортивной

специализации)

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 55 55 55 - - - 5 3

931900O.99.0.БВ27АА

28006

Бокс Этап

совершенствова

ния

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 2 2 2 - - -  0

931900O.99.0.БВ27АА

29006

Бокс Этап  высшего

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 1 1 1 - - -  0

931900O.99.0.БВ27АБ

81006

Спортивная борьба Этап начальной

подготовки

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 89 89 89 - - - 5 4

931900O.99.0.БВ27АБ

82006

Спортивная борьба Тренировочный

этап (этап

спортивной

специализации)

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 43 43 43 - - - 5 3

931900O.99.0.БВ27АБ

83006

Спортивная борьба Этап

совершенствова

ния

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 5 5 5 - - - - 0

931900О.99.0.БВ27АВ

11006

Тхэквондо Этап начальной

подготовки

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 32 32 32 - - -

926200О.99.0.БВ27АВ

12005

Тхэквондо Тренировочный

этап (этап

спортивной

специализации)

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 10 10 10 - - -

926200О.99.0.БВ27АВ

13005

Тхэквондо Этап

совершенствова

ния

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 8 8 8 - - -

Приложение №2

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за _______ 2021 год

Наименование муниципального учреждения:

Муниципальное бюджетное  учреждение Спортивная школа олимпийского резерва Форма по ОКУД

Коды

0506001

Дата начала

действия

Виды деятельности муниципального учреждения:

 Дата окончания

действия

 Код по сводному

реестру

3. Деятельность в области спорта прочая По ОКВЭД 93.19

4. Образование дополнительное детей и взрослых

3.    Деятельность спортивных объектов

По ОКВЭД

По ОКВЭД
85.41

93.11

Периодичность в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом; годовой отчет до 1 февраля года, следующего за отчетным годом

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Код по общероссийскому базовому

перечню государственных

(муниципальных) услуг

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель,

характеризующий

содержание

муниципальной услуги

Показатель,

характеризу

ющий

условия

(формы)

оказания

муниципаль

ной услуги

Показатель качества муниципальной услуги Среднего

довой

размер

платы

(цена,

тариф)

Наименование

показателя

Единица

измерения

значение допустимо

е

(возможно

е)

отклонени

е

отклонени

е

превышаю

щее,

допустимо

е

(возможно

е)

значение

причина

отклонен

ия
утвержден

о в

муниципал

ьном

задании на

год

утверждено

в

муниципаль

ном задании

на отчетную

дату

исполнен

о на

отчетную

дату
Наимено

вание

Код

по

ОКЕ

И 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
931900O.99.0.БВ27АА25001 Бокс Этап

начальной

подготовки

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

этапе

начальной

подготовки и

зачисленных на

тренировочный

этап (этап

спортивной

специализации)

Процент 744 100 - - 5 - - -

БВ27

931900O.99.0.БВ27АА26001 Бокс Тренировоч

ный этап

(этап

спортивной

специализац

ии)

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

тренировочном

этапе   (этап

спортивной

специализации)

и зачисленных

на этап

совершенствова

ния

спортивногомас

терства

Процент 744 100 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АА27001 Бокс Этап

совершенств

ования

спортивного

мастерства

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

этапе

совершенствова

ния

спортивного

мастерства и

зачисленных на

этап высшего

спортивного

мастерства

Процент 744 100 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АА28001 Бокс Этап

высшего

спортивного

мастерства

Доля лиц,

проходящих

спортивную

подготовку,

выполнивших

требования

федерального

стандарта

спортивной

подготовки по

соответствующ

ему виду

спорта, по

результатам

реализации

программ

спортивной

подготовки на

этапе высшего

спортивного

мастерства

Процент 744 100 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АБ80001 Спортивная борьба Этап

начальной

подготовки

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

этапе

начальной

подготовки и

зачисленных на

тренировочный

этап (этап

спортивной

специализации)

Процент 744 100 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АБ81001 Спортивная борьба Тренировоч

ный этап

(этап

спортивной

специализац

ии)

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

тренировочном

этапе   (этап

спортивной

специализации)

и зачисленных

на этап

совершенствова

ния

спортивногомас

терства

Процент 744 100 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АБ82001 Спортивная борьба Этап

совершенств

ования

спортивного

мастерства

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

этапе

совершенствова

ния

спортивного

мастерства и

зачисленных на

этап высшего

спортивного

мастерства

Процент 744 100 - - 5 - - -

931900О.99.0.БВ27АВ11006 Тхэквондо Этап

начальной

подготовки

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

этапе

начальной

подготовки и

зачисленных на

тренировочный

этап (этап

спортивной

специализации)

Процент 744 100 - - 5 - - -

926200О.99.0.БВ27АВ12005 Тхэквондо Тренировоч

ный этап

(этап

спортивной

специализац

ии)

Доля лиц,

прошедших

спортивную

подготовку на

тренировочном

этапе   (этап

спортивной

специализации)

и зачисленных

на этап

совершенствова

ния

спортивного

мастерства

Процент 744 100 - - 5 - - -

926200О.99.0.БВ27АВ13005 Тхэквондо Этап

совершенств

ования

спортивного

мастерства

Доля лиц,

прошедшихспо

ртивнуюподгот

овкунаэтапесов

ершенствовани

яспортивногома

стерстваизачисл

енныхнаэтапвы

сшегоспортивн

огомастерства

Процент 744 100 - - 5 - - -

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель,

характеризующий

содержание

муниципальной услуги

Показатель,

характеризую

щий условия

(формы)

оказания

муниципально

й услуги

Показатель объема муниципальной услуги Среднего

довой

размер

платы

(цена,

тариф)

Наименован

ие

показателя

Единица

измерения

значение допустимо

е

(возможно

е)

отклонени

е

отклонени

е

превышаю

щее,

допустимо

е

(возможно

е)

значение

причина

отклонен

ия
утвержден

о в

муниципал

ьном

задании на

год

утверждено

в

муниципаль

ном задании

на отчетную

дату

исполнен

о на

отчетную

дату
Наимено

вание

Код по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

931900O.99.0.БВ27АА25001 Бокс Этап

начальной

подготовки

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 63 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АА26001 Бокс Тренировочн

ый этап (этап

спортивной

специализаци

и)

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 55 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АА28001 Бокс Этап

совершенство

вания

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 2 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АА29006 Бокс Этап

высшего

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 1 - - 5 -
-

-

931900O.99.0.БВ27АБ81006 Спортивная борьба Этап

начальной

подготовки

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 89 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АБ82006 Спортивная борьба Тренировочн

ый этап (этап

спортивной

специализаци

и)

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 43 - - 5 - - -

931900O.99.0.БВ27АБ83006 Спортивная борьба Этап

совершенство

вания

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 5 - - 5 - - -

931900О.99.0.БВ27АВ11006 Тхэквондо Этап

начальной

подготовки

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 32 - - 5 - - -

926200О.99.0.БВ27АВ12005 Тхэквондо Тренировочн

ый этап (этап

спортивной

специализаци

и)

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 10 - - 5 - - -

926200О.99.0.БВ27АВ13005 Тхэквондо Этап

совершенство

вания

спортивного

мастерства

Число лиц,

прошедших

спортивную

подготовку

на этапах

спортивной

подготовки

Человек 792 8 - - 5 - - -